
ƒå¹”z ¤àt¢¡à ¤å‹¤à¹, 30 "ìC¡à¤¹, 2024 ú 7

tõ¡o³èº šøà=¢ã ÎUãt¡à ¹àìÚ¹ ³ì>à>Ú> ¤à[t¡º [>ìÚ
[¤ì¹à‹ã ƒºP¡[º¹ "[®¡ì™àK [¹i¡à[>¢} "[ó¡Îàì¹¹ A¡àìá

NOTICE INVITING e-TEN DER
NIT No. 07 of 2024-25/PO/BCW/JAL (Sl. No. 1-7), and
NIT No. 08 of 2024-25/PO/BCW/AL (Sl. No. 1-8), both dated
28-10 2024 for execution of fifteen (15) nos. of community
development schemes within the district of Jalpaiguri. Last
date of bid submission is 05-11-2024 for 13 no. of works and
12-11-2024 for 2 no. of works. For further details, please
log-on to www.wbtenders.gov.in.

Sd/-
P.O-cum-D.W.O.

BCW& TD. Jalpaiguri

ƒå¹”z ¤àt¢¡à, ëA¡àW¡[¤Òà¹, 29 "ìC¡à¤¹ –  Òü[t¡³ì‹¸ ëA¡àW¡[¤Òà¹ ë\ºà¹ [Ît¡àÒü [¤‹à>Î®¡à
l¡üš[>¤¢àW¡ì>¹ [ƒ>Û¡o ëQàÈoà¹ š¹ ³ì>à>Ú>šy \³à ëƒ*Úà¹ A¡à\ ëÅÈ Î³Ñz ¹à\î>[t¡A¡
ƒìº¹ šøà=¢ãìƒ¹ú Kt¡A¡àº [áº ÑHåþi¡[>ú Kt¡A¡àº ÑHþAå¡i¡[>ìt¡ &ìÎ ¤à³óø¡@i¡ A¡}ìNøÎ tõ¡o³èº
šøà=¢ã ÎUãt¡à ¹àìÚ¹ ³ì>à>Ú> ¤à[t¡º [>ìÚ "[®¡ì™àK A¡ì¹ìá>ú ³Uº¤à¹  tõ¡o³èº A¡}ìNøÎ
šøà=¢ã ÎUãt¡à ¹àìÚ¹ ³ì>à>Ú> ¤à[t¡ìº¹ \>¸ [¹i¡à[>¢} "[ó¡Îàì¹¹ A¡àìá "[®¡ì™àK šy \³à
[ƒº [¤ì\[š ³ì>à>ãt¡ šøà=¢ã ƒãšA¡ Aå¡³à¹ ¹àÚú [¤ì\[š šøà=¢ã ƒãšA¡ Aå¡³à¹ ¹àÚ ¤ìº> -
tõ¡o³èº A¡}ìNøÎ šøà=¢ã ÎUãt¡à ¹àÚ Kt¡ še¡àìÚt¡ ë®¡àìi¡ ™J> tõ¡o³èìº¹ šøà=¢ã [ÒìÎì¤ šø[t¡‡[@‡t¡à
A¡ì¹[áìº> ëÎJàì> [t¡[> [>ì\¹ Òºó¡ >à³àÚ l¡üìÀJ A¡ì¹[áìº> t¡à¹ Ñ¬à³ã¹ >à³ \KƒãÅW¡@ƒø
¤³¢à ¤Îå[>Úàú  ëÎÒü ÎUãt¡à ¹àÚìA¡ &¤à¹ tõ¡o³èº šøà=¢ã A¡ì¹ìá [Ît¡àÒü [¤‹à>Î®¡à ëA¡ì@ƒø¹
l¡üš[>¤¢àW¡ì>ú &¤à¹ t¡à¹ [>ì\¹ Òºó¡ >à³àÚ [t¡[> Ñ¬à³ã¹ >à³ l¡üìÀJ A¡ì¹>[>ú "=W¡ [ƒ>
A¡ì™ØA¡ "àìK ¹àì\¸¹ >à¹ã A¡º¸ào ³”|ã ÅÅã šàò\à [Ît¡àÒüìt¡ šøW¡àì¹ &ìÎ tõ¡o³èº šøà=¢ã
ÎUãt¡à ¹àÚ ¤Îå[>Úà¹ Ñ¬à³ã¹ >à³ l¡üìÀJ A¡ì¹[áìº> \KƒãÅW¡@ƒø ¤³¢à ¤Îå[>Úàú [Ît¡àÒü &¹
³à>åÈ \à>ìt¡ W¡àÚ tõ¡o³èìº¹ [™[> šøà=¢ã t¡à¹ Ñ¬à³ã ëA¡? ÎUãt¡à ¹àÚ [>ì\¹ &[ó¡ìl¡[®¡ìl¡
l¡üìÀJ A¡ì¹>[> Ñ¬à³ã¹ >à³ ëÎJàì> t¡à¹ š[¹¤ìt¢¡ l¡üìÀJ A¡¹à ÒìÚìá t¡à¹ ¤à¤à¹ >à³ú &Òü
Qi¡>à [>ìÚ Kt¡ ëÎà³¤à¹ [¤ì\[š¹ šÛ¡ ë=ìA¡ t¡àìƒ¹ "[ó¡[ÅÚàº &G Î¸àì“¡ìº &A¡[i¡
ëšàÐ¡ A¡¹à ÒÚú ëÎÒü ìšàÐ¡ ">å™àÚã ÎUãt¡à ¹àÚ [Ît¡àÒü l¡üš[>¤¢àW¡ì> tõ¡o³èº A¡}ìNøìÎ¹
šøà=¢ãú t¡à¹ ëó¡Î¤åA¡ ëšøàó¡àÒüº ">å™àÚã [t¡[> tõ¡o³èìº¹ Îà}Îƒ \KƒãÅ W¡@ƒø ¤³¢à ¤Îå[>™Øà¹
Ñ|ãú ™[ƒ* &¹ "àìK¹ ëºàA¡Î®¡àÚ Îà}Îƒ t¡à¹ Ñ|ã [ÒÎàì¤ Ç¡A¡t¡à¹à ¤Îå[>Úà¹ >à³ l¡üìÀJ
A¡ì¹[áìº>ú "àÆW¡™¢\>A¡®¡àì¤ ÎUãt¡à ¹àÚ [¤Kt¡ še¡àìÚt¡ [>¤¢àW¡ì> Åš=>à³àÚ t¡à¹ Ñ¬à³ã
\KƒãÅW¡@ƒø ¤³¢à ¤Îå[>Úà ¤ìº l¡üìÀJ A¡ì¹[áìº>ú ¤×[¤¤àÒ &A¡[i¡ "š¹à‹ &¤} &¹ê¡š [¤ìÚ
"î¤‹ú &A¡ ëÎ“¡àìº "àì¹à ¤ºà ÒÚ tõ¡o³èº ëA¡> t¡àìA¡ [i¡[A¡i¡ [ƒìÚìá t¡à ÑšÊ¡ A¡¹à l¡ü[W¡t¡
tõ¡o³èº [A¡ &³> "î¤‹ A¡³¢A¡àì“¡¹ šø[t¡ Î³=¢> \à>àÚ? [¤ì\[š¹ &Òü &G ëÒì“¡ìº

ëšàìÊ¡¹ šì¹Òü  W¡¹³ ¹à\î>[t¡A¡ \¿>à Ç¡¹ç¡ ÒÚ &¤} [¤t¡A¢¡ ƒà>à ¤àì‹ ëA¡àW¡[¤Òàì¹ú
"š¹[ƒìA¡ Kt¡A¡àº &A¡Òü "[®¡ì™àìK [¹i¡à[>¢} "[ó¡Îàì¹¹ A¡àìá "[®¡ì™àKšy ƒàìÚ¹ A¡ì¹ìá
¤à³óø¡@i¡¡ &¤} A¡}ìNøÎ l¡ü®¡Ú ¹à\î>[t¡A¡ ƒìº¹ šøà=¢ã¹àú &Òü šøÎìU A¡}ìNøÎ šøà=¢ã Ò[¹Ò¹ ¹àÚ
[Î}ìÒà¹ ÒüìºA¡Å> &ì\@i¡ ³àÎåƒ ÒàÎà> ¤ìº> - "à³¹à ÎUãt¡à ¹àìÚ¹ ³ì>à>Úì>¹ [¤[®¡Ä
[¤ÈÚ tå¡ìº ‹ì¹ "[®¡ì™àK \³à A¡ì¹[á [¹i¡à[>¢} "[ó¡Îàì¹¹ A¡àìáú [t¡[> ¤ìº> &A¡\>
šøà=¢ã še¡àìÚt¡ [>¤¢àW¡ì> &A¡ ‹¹ì>¹ Òºó¡>à³à "à¤à¹ [¤‹à>Î®¡à l¡üš[>¤¢àW¡ì> "àì¹A¡
‹¹ì>¹ &¹ Ñ¬Zát¡à šøìÚà\>ú šàÅàšà[Å [t¡[> P¡¹ç¡t¡¹ "[®¡ì™àK A¡ì¹ ¤ìº> ÑHåþi¡[>¹ Î³Ú
"à³¹à [¹i¡à[>¢} "[ó¡Îà¹ ëA¡ Î¤ šøà=¢ã¹ &Î [Î Îà[i¢¡[ó¡ìA¡i¡ ëƒJìt¡ W¡à*™Øà¹ ">åì¹à‹ A¡¹ìº
[t¡[> t¡à ëƒJàìt¡ ¹à[\ Ò>[> š¹¤t¡¢ãìt¡ "à³¹à [>¤¢àW¡>ã "¤\à¹¤à¹ìA¡ [¤È™Ø[i¡ \à>àÒü
&¹šì¹* ™[ƒ &Òü [¤ÈìÚ Ñ¬Zát¡à >à ëƒ*Úà ÒÚ t¡àÒìº ÒàÒüìA¡àìi¢¡ ³à³ºà A¡¹¤ú l¡üìÀJ¸
Òü[t¡³ì‹¸ ÎUãt¡à ¹àìÚ¹ t¡š[Å[º Ò*Úà šøÎìU šøÅ¥ tå¡ìºìá> ëA¡àW¡[¤Òà¹ ë\ºà [¤ì\[š¹
Î®¡àš[t¡ t¡=à [¤‹àÚA¡ ÎåAå¡³à¹ ¹àÚú ÎåAå¡³à¹¤à¤å ¤ìº> "à³¹à Ç¡ì>[á tõ¡o³èº šøà=¢ã¹ ¤àìš¹
¤à[Øl¡ š[¹W¡Ú t¡š[Å[º \à[t¡ [ÒìÎì¤ >Ú Îà‹à¹o A¡àÐ¡ [ÒÎàì¤ [¤ÈÚ[i¡ "à³¹à P¡¹ç¡â«ÎÒ
ëƒJ[áú &Òü  šøÎìU ¤à³óø¡@i¡ ³ì>à>ãt¡ ó¡ì¹àÚàl¢¡ ¤ÃA¡ šøà=¢ã "¹ç¡o Aå¡³à¹ ¤³¢à ¤ìº> -
Î¤[A¡áå¹ &A¡i¡à í¤‹t¡à ¹ìÚìá &Òü ‹¹ì>¹ Qi¡>à ëA¡> Òì¤ ? še¡àìÚt¡ [>¤¢àW¡ì> &A¡ >à³
l¡üš[>¤¢àW¡ì>¹ šøà=¢ã ÒìÚ "àì¹A¡ >à³ "à³¹à Òü[t¡³ì‹¸ [¹i¡à[>¢} "[ó¡Îàì¹¹ A¡àìá "[®¡ì™àK
ƒàìÚ¹ A¡ì¹[á [º[Jt¡®¡àì¤ú Òü[t¡³ì‹¸ ìÎà³¤à¹ A¡}ìNøìÎ¹ šÛ¡ ë=ìA¡ ÒàÒüìA¡àìi¢¡ t¡à¹ ³ì>à>™Ø>ìA¡
W¡¸àìºg A¡ì¹ [¤[®¡Ä [¤ÈìÚ P¡[ºìA¡ l¡üìÀJ A¡ì¹ ³à³ºà ƒàìÚ¹ A¡¹à ÒìÚìá ¤ìº \à>à>
A¡}ìNøÎ šøà=¢ã¹ ÒüìºA¡Å> &ì\@i¡¡ ÒàÎà> ³àÒ³åƒú ™[ƒ* & [¤ÈìÚ [Ît¡àÒü [¤‹à>Î®¡à ëA¡ì@ƒø¹
tõ¡o³èº A¡}ìNøìÎ¹ l¡üš[>¤¢àW¡ì>¹ šøà=¢ã ÎUãt¡à ¹àÚìA¡ ëó¡à> A¡¹à Òìº [t¡[> ¤ìº>- &Î¤
[¤ÈìÚ ëA¡à> ³”z¤¸ A¡¹¤ >àú ™[ƒ* &Òü šøÎìU tõ¡o³èìº¹ ">¸à>¸ ë>tõ¡â«¹à* ³åJ Jåºìt¡ ¹à[\
>>ú t¡ì¤ &Òü Qi¡>àìA¡ ëA¡@ƒø A¡ì¹ ¤¸àšA¡ ¹à\î>[t¡A¡ t¡¹\à Ç¡¹ç¡ ÒìÚìá ë\ºà \åìØl¡ú

[ºJà[³ A¡>Îàº[i¡} [º[³ìi¡l¡
CIN: L45209WB1982PLC034804
[>¤[Þê¡t¡ "[ó¡Î– 62&, l¡– ë³Q>àƒ ÎàÒà Î¹oã,

¹ç¡³ >}. 1, 2Ú t¡º, Îàl¡üƒà>¢ &[®¡[>l¡ü, A¡ºA¡àt¡à- 700029, ®¡à¹t¡
Òü-ë³Òüº– info@likhamiconsulting.com *ìÚ¤ÎàÒüi¡– www.likhamiconsulting.com

30 ëÎìŸi¡´¬¹, 2024-& ëÅÈ Ò*Úà íy³à[ÎA¡ &¤} "‹¢-¤áì¹¹ "[>¹ã[Û¡t¡ &A¡A¡ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡ìº¹
[>™¢àÎ [ëÎ[¤ (LODR) ë¹P¡ìºÅì>¹ šø[¤‹à> 47(1) ([¤) ëƒJå>, 2015]

(ºÛ¡ i¡àA¡à)
yû¡³
>}

[¤¤¹o 3 ³àÎ ëÅìÈ
30.9.24
"[>¹ã[Û¡t¡

W¡º[t¡ ¤áì¹¹
\>¸ ¤á¹ ë=ìA¡
t¡à[¹J ëÅìÈ
30.9.24
"[>¹ã[Û¡t¡

"àìK¹ ¤áì¹¹
&A¡Òü šøà[”zA¡
ëÅÈ ÒìÚìá
30.9.23
"[>¹ã[Û¡t¡

1. A¡à¹¤à¹ ë=ìA¡ ë³ài¡ "àÚ 12.016 25.116 9.019
2. [>i¡ ºà®¡¡ú (Û¡[t¡) Î³ìÚ¹ \>¸

(A¡ì¹¹ "àìK, ¤¸[t¡yû¡³ã &¤} ú "=¤à
"Îà‹à¹o "àÒüìi¡³) 3.262 5.685 0.502

3. [>i¡ ºà®¡¡ú(Û¡[t¡) i¡¸àìG¹ "àìK Î³ìÚ¹
\>¸ ("Îà‹à¹o &¤}¡ú "=¤à "Îà‹à¹o
"àÒüìi¡³P¡[º¹ šì¹) 3.262 5.685 0.502

4. [>i¡ ºà®¡¡ú (Û¡[t¡) i¡¸àìG¹ šì¹ ("Îà‹à¹o
&¤}ú "=¤à "Îà‹à¹o "àÒüìi¡³P¡[º¹ šì¹) 3.262 5.685 0.502

5. Î³ìÚ¹ \>¸ ë³ài¡ ¤¸àšA¡ "àÚ [Î[´¶[ºt¡
ºà®¡¡ú (Û¡[t¡) Î³ìÚ¹ \>¸ (A¡ì¹¹ šì¹)
&¤} ">¸à>¸ ¤¸àšA¡ "àÚ (A¡ì¹¹ šì¹)] 3.262 5.685 0.502

6. ÒüAå¡¸Òü[i¡ ëÅÚà¹ ³èº‹> 995.000 995.000 995.000
7. Î}¹Û¡o ("àìK¹ ¤áì¹¹ [>¹ã[Û¡t¡ ¤¸àìºX

Åãìi¡ ëƒJàì>à šå>³è¢º¸àÚ> Î}¹[Û¡t¡¡
¤¸t¡ãt¡) -- -- --

8. ëÅÚà¹ šø[t¡ "àÚ
(šø[t¡ 10¡ú- i¡àA¡à)
(¤à[È¢A¡ãAõ¡t¡ >Ú)
³èº * [³Åø 0.033 0.057 0.005

‰Ê¡¤¸–
l¡üšì¹¹[i¡ 30 ëÎìŸi¡´¬¹ 2024-& ëÅÈ Ò*Úà íy³à[ÎA¡ &¤} "‹¢ ¤áì¹¹ [¤Ñzà[¹t¡ [¤>¸àìÎ¹ &A¡[i¡
[>™¢àÎ, SEBI ([º[Ð¡} ¤à‹¸¤à‹A¡t¡à &¤} šøA¡àìÅ¹ šøìÚà\>ãÚt¡à) ë¹P¡ìºÅ>, 2015 &¹ 33 &¹
"‹ãì> Ð¡A¡ &GìW¡ìg ƒàìÚ¹ A¡¹à "[>¹ã[Û¡t¡ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡ºú Una-&¹ Î´šèo¢ ó¡³¢¸ài¡ "à[=¢A¡
ó¡ºàó¡º Ð¡A¡ &GìW¡g *ìÚ¤ÎàÒüi¡ ë™³> šà*Úà ™àÚ viz.www.bseindia.com &¤} viz.www.cse-
india.comú &A¡Òü ìA¡à´šà[>¹ *ìÚ¤ÎàÒüìi¡ šà*Úà ™àÚ ë™³> viz.likhamiconsulting.com

ë¤àìl¢¡¹ "àìƒÅà>åÎàì¹,
[ºJà[³ A¡>Îàº[i¡}  [º[³ìi¡l¡-¹ šìÛ¡,

¤à¤å ºàº í\>
&³[l¡ &r¡ [ÎÒü*

DIN :02467622

t¡à[¹J – 29 "ìC¡à¤¹ 2024
Ñ‚à>– A¡ºA¡àt¡à

³[ÀA¡šå¹ Î³¤àÚ l¡üÄÚ> Î[³[t¡ [º[³ìi¡l¡
Nøà³-¹à³W¡@ƒøšå¹, ëšà–-A¡>åÒü¤òàA¡à, =à>à-‹[>ÚàJàºã, ë\ºà-×Kºã

ë¹[\ >}-72 &ÒüW¡.[Ø\          t¡à}-28.3.63
š[¹W¡àºA¡³“¡ºã¹ [>¤¢àW¡> Î}yû¡à”z [¤`¡[œ¡

³[ÀA¡šå¹ Î³¤àÚ Aõ¡[È l¡üÄÚ> Î[³[t¡ [º[³ìi¡l¡-&¹ ÎƒÎ /̧ÎƒÎ à̧KoìA¡ \à>àì>à ™àÒüìt¡ìá ë™ "àKà³ã 22.12.2024
t¡à[¹J (¹[¤¤à¹) ÎA¡àº 11i¡à¹ Î³Ú Î[³[t¡¹ [¤ìÅÈ Îà‹à¹o Î®¡à¹ [ƒì> &Òü Î[³[t¡¹ "àKà³ã š[¹W¡àº>
š[¹Èìƒ¹ [>¤¢àW¡> ">å[Ë¡t¡ ÒÒüì¤¡ú l¡üv¡û¡ [>¤¢àW¡> Î´š[A¢¡t¡ [¤Åƒ [¤¤¹o * [>¤¢àW¡>ã [>Q¢si¡ ëA¡à> ÎƒÎ¸/ë®¡ài¡à¹/šøà=ã¢
\à>ìt¡ W¡àÒüìº t¡àìA¡ Î[³[t¡ "[ó¡ìÎ ë™àKàì™àK A¡¹ìt¡ ">åì¹à‹ A¡¹à ÒìZá¡ú

Ñ¬àÛ¡¹/- W¡e¡º ¹àÚ
ÎÒA¡à¹ã [¹i¡à[>¢} "[ó¡Îà¹

³[ÀA¡šå¹ Î³¤àÚ Aõ¡[È l¡üÄÚ> Î[³[t¡ [º[³ìi¡l¡ &¤}
t¡à[¹J– 28.10.2024 Î³¤àÚ š[¹ƒÅ¢A¡, ‹[>ÚàJàºã ël¡ì®¡ºšì³@i¡ ¤ÃA¡, ×Kºã

lå¡¹} i¡ã &ìÐ¡i¡ [º[³ìi¡l¡
A¡ìšà¢ì¹i¡ "àÒüìl¡[@i¡[i¡ >´¬¹– L01132WB1981PLC197045

[>¤[Þê¡t¡ "[ó¡Î– óÃ¡¸ài¡ >} 2[Î, š¸à¹à³àl¡ü@i¡¡ "¸àšài¢¡ì³@i¡¡,
25, ¤à[ºKg ÎàAå¢¡ºà¹ ë¹àl¡, A¡ºA¡àt¡à - 700 019

ëi¡[ºìó¡à> >´¬¹– +91-33-2475 7811¡ú +91-33-2475 7812
Òüì³Òüº– finance.jalanindustries@gmail.com

*ìÚ¤ÎàÒüi¡– https://durrung.comindex.html

ëšàÐ¡àº ¤¸àºi¡ &¤} Òü-ë®¡à[i¡} &¹ ó¡ºàó¡º

&t¡‡à¹à \à>àì>à ÒÚ ë™ ëA¡à´šà[> "àÒü>, 2013-&¹ ‹à¹à 110 ">åÎàì¹ ìA¡à´šà[>
(¤¸¤Ñ‚àš>à * šøÅàÎ>) [¤[‹³àºà, 2014 (Î}ìÅà[‹t¡ [ÒÎàì¤) š[k¡t¡, ëA¡à´šà[>[i¡ 20
ëÎìŸi¡´¬¹, 2024 t¡à[¹ìJ¹ ëšàÐ¡àº ¤¸àºìi¡¹ ">åì³àƒì>¹ \>¸ ë>à[i¡Å šà[k¡ìÚ[áº
ëÅÚà¹ìÒàÁ¡à¹¹à ëšàÐ¡àº ¤¸àºi¡ &¤} &ìt¡ t¡à[ºA¡à®å¡v¡û¡ [¤ìÅÈ ¤¸¤Îà¹ \>¸ [¹ì³ài¡ Òü-ì®¡à[i¡}
&¹ ³à‹¸ì³ [¤ìÅÈ ë¹ì\à[ºl¡üÅ> šàÎ A¡ì¹ú 29 "ìC¡à¤¹, 2024 t¡à[¹ìJ¹ ÑIæ¡[i¡>àÒü\àì¹¹
[¹ìšàìi¢¡¹ [®¡[v¡ìt¡, ëW¡Úà¹³¸à> [>³¥¹ê¡š ìšàÐ¡àº ¤¸àºìi¡¹ ó¡ºàó¡º ëQàÈoà A¡ì¹ìá>–-

yû¡³
>}.

ë³ài¡ ë®¡ài¡ šìÛ¡
A¡àÐ¡

ë³ài¡
>} í¤‹
ë®¡ài¡

ë³àl¡ ë³ài¡ ë®¡àìi¡¹ [¤¹ç¡ì‡ý¡
A¡àÐ¡

ëÅÚà¹ >}. ë®¡àìi¡¹
Åt¡à}Å

[¤ìÅÈ ë¹ì\à[ºl¡üÅì>¹
Î}[Û¡œ¡ šøÑñ[t¡

1
13A¡ºA¡àt¡à Ð¡A¡ &GìW¡g [º[³ìi¡l¡

ë™Jàì> ìA¡ à´šà[>¹ ëÅÚà¹
t¡à[ºA¡à®å¡v¡û¡ A¡¹à ÒìÚìá ëÎJà>
ë=ìA¡ ëA¡à´šà[>¹ Ò üA å ¡ ¸Ò ü [i ¡
ëÅÚàì¹¹ ëÑ¬ZáàÚ t¡à[ºA¡à®å¡[v¡û¡¹
\>¸ SEBI (ÒüAå¡¸Òü[i¡ ëÅ™Øàì¹¹
[l¡[º[Ð¡}) ë¹P¡ìºÅ> 2021
(Î}ìÅà[‹t¡) ">åÎàì¹ [¤ìÅÈ
ë¹ì\à[ºl¡üÅ>

ëÅÚà¹ >}. ë®¡àìi¡¹
Åt¡à}Å

ë®¡ït¡

ÒüìºA¡i¡ö[>A¡

5,700 0.65 -- --

8,73,500 99.35 -- --

ë³ài¡ 8,79,200 100.00 -- --

t¡ƒ>åÎàì¹, l¡üšì¹àv¡û¡ [¤ìÅÈ ë¹\åìºÅ>[i¡ šøìÚà\>ãÚ Î}J¸àK[¹Ë¡t¡àÚ šàÎ A¡¹à ÒìÚìáú ëšàÐ¡àº
¤¸àºi¡ &¤} Òü- ë®¡à[i¡}ìÚ¹ ó¡ºàó¡º ëQàÈoà¹ t¡à[¹J "=¢à; 29 "ìC¡à¤¹, 2024 ëA¡ ë¹ì\à[ºl¡üÅ>
šàìÎ¹ t¡à[¹J [ÒÎàì¤ [¤ì¤W¡>à A¡¹à ÒÚú ìšàÐ¡àº ¤¸àºìi¡¹ ó¡ºàó¡º [Î[l¡&Î&º- &¹
*ìÚ¤ÎàÒüìi¡ šøƒ[Å¢t¡ Òì™Øìá &¤} ÑIæ¡[i¡>àÒü\à¹ [¹ìšài¢¡ ÎÒ ëA¡à´šà[>¹ *ìÚ¤ÎàÒüi¡ http://
durrung.com/index.html-& ëšàÐ¡ A¡¹à ÒìÚìá &¤} Ð¡A¡ &GìW¡ìg ì™àKàì™àK A¡¹à ÒìÚìá
ë™Jàì> ëA¡à´šà[>¹ ëÅÚà¹ t¡à[ºA¡à®å¡v¡û¡ A¡¹à ÒÚ¡ú

ë¤àìl¢¡¹ "àìƒìÅ
lå¡¹} i¡ã &ìÐ¡i¡ [º[³ìi¡ìl¡¹

\>¸
Ñ¬à¡ú- ³õtå¡¸gÚ \àºà>
¤¸¤Ñ‚àš>à š[¹W¡àºA¡

DIN: 07259366

t¡à[¹J– 29 "ìC¡à¤¹, 2024
Ñ‚à>– A¡ºA¡àt¡à

TARAKESWAR MUNICIPALITY
e-Tender Notice

The Chairman, Tarakeswar Municipality invites of
e-tender for following  Operation  and  Maintenance
work for Water Supply within Tarakeswar Municipality:

Details information will be available from the website-
http://wbetenders.gov.in

Chairman
Tarakeswar Municipality

Sl
No.

Tender for e-Bid
submission
start date

e-Bid
submission
end date

Technical
Bid
Opening
date

1. 2024_MAD_766121_1 30.10.2024 14.11.2024 16.11.2024

E- TENDER INVITING NOTICE
Electronic tenders are hereby
invited by the Pradhan, Bargachia-
II Gram Panchayat,
Jagatballavpur,  Howrah for the
following works:02 (two) nos of
STATE FINANCE COMMISSSION
& 03(threee) nos of CENTRAL
FINANCE COMMISSSION
scheme tender for the bonafied
experienced contractors having
50%  credential.  NIT  NO- BAR-II/
622/5THSFC/2024, 30/10/2024 TO
BAR-II/623/5THSFC/2024, 30/10/
2024 & BAR-  II/624/15THCFC/
2024, 30/10/2024 TO BAR-II/626/
15THCFC /2024, 30/10/2024  Last
date of submission of tender:
06/11/2024 (10:00 AM)  For further
details see wbtenders.gov.in &
the notice board of Bargachia-II
Gram Panchayat.

Sd/-
Pradhan

Bargachia-II Gram Panchayat

12345678901234567890123456789012123
12345678901234567890123456789012123
12345678901234567890123456789012123
12345678901234567890123456789012123
12345678901234567890123456789012123
12345678901234567890123456789012123
12345678901234567890123456789012123
12345678901234567890123456789012123

GOVT OF WEST BENGAL
OFFICE OF THE SHYAMPUR-II PANCHAYAT SAMITY

SASATI, HOWRAH,711312
Tender Ref No-WB/HOW/SHY-II/NIT-10/2024-25 Vide Memo
No-936/Shy-II Dated-29.10.2024 On line e-Tender are Invited
from Bona fide Contractor for this work. The details of Tender
and Tender document will be made available on website
https://wbtenders.gov.in. The last date of tender submission
-06.11.2024 at 4.55 PM

SD/- EXECUTIVE OFFICER
SHYAMPUR-II PANCHAYAT SAMITY

SASATI, HOWRAH, 711312

Cooch Behar Municipality
TENDER NOTICE

The Chairman of Cooch Behar Municipality invites e-tenders for Rash'
2024 1." Supply and installation of CC Camera on hire basis" vide
Tender Id : 2024_ MAD_766192_1.Estimated Cost - Rs.6,49,200.00,
2. "Supply and installation of Sound system" vide Tender Id:
2024_MAD_766213_1. Estimated Cost  - Rs 5,54,950.00,  3.
"Installation of temporary pandel at Rash Mela Ground "vide Tender
Id: 2024 MAD 766220_1 and 4. "Temporary structure of Dias with
wooden planks, green room & auditorium at M.J.N .Stadium" vide
Tender Id: 2024_ MAD_ 766249_ 1 eTender submission  end date -
06/11/2024 Details information will be available from the website
(i) http://wbtenders.gov.in
(ii) www.coochbeharmunicipality.com

Sd/-
Chairman,

Cooch Behar Municipality.

l¡àÚ[¹Úà¹ šøìA¡àš, "ÎåÑ‚ ¤×, ³õtå¡¸*!
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, š[ÆW¡³ ¤‹¢³à>, 29
"ìC¡à¤¹ –  l¡àÚ[¹Úà¹ šøìA¡àìš ³õt¡
1ú "Î åÑ ‚  5ú ®¡ [t ¢ ¡  ³ÒA å ¡³ à
ÒàÎšàt¡àìºú  ³õt¡  ³[Òºà¹ >à³
l¡ü[³¢ºà ³å³å ¢ (35)ú &Òü Qi¡>àÚ
W¡àe¡º¸ A¡àòA¡Îà¹ ³ºà>[ƒQã Nøà³
še¡àìÚØìt¡¹ Aå¡º[l¡Òà &ºàA¡àÚú
\à>à ëKìá, A¡ìÚA¡[ƒ> ‹ì¹Òü
š[ÆW¡³ ¤‹¢³à> ë\ºà¹  A¡àòA¡Îà
¤ÃìA¡¹  ³ºà>ƒã[Q še¡àìÚìt¡¹
Aå¡º[l¡Òà &ºàA¡à¹ ¤à[Î@ƒàìƒ¹ ¤[³,
šàÚJà>à Òìt¡ =àìA¡ú Å[>¤à¹
šø=ì³ l¡ ü[³ ¢ºà ³è³ å ¢ìA¡ ƒåK¢àšå¹
³ÒàAå¡³à ÒàÎšàt¡àìº ®¡[t¢¡  A¡¹à
ÒÚú ëÎJà> ë=ìA¡ ¹[¤¤à¹ Ñ‚à>à”z¹
A¡¹à ÒÚ ¤‹¢³à> ë³[l¡ìA¡º A¡ìº\
ÒàÎšàt¡àìºú ëÎJàì>Òü ³õtå¡¸ ÒÚ
t¡à ò¹ú t¡à¹š¹ ë=ìA¡ &ºàA¡à¹
&A¡à[‹A¡ ³à>åÈ "ÎåÑ‚ ÒÚú ëÎà³¤à¹
ƒåK¢àšå¹ ³ÒAå¡³à ÒàÎšàt¡àìº ®¡[t¢¡
A¡¹à ÒÚ "à¹* W¡à¹ \>ìA¡ú t¡àìƒ¹
³ì‹¸ ¤åJã ÒàòÎƒà >àì³¹ &A¡ ³[Òºà
"àÅS¡à\>A¡ú t¡àòìA¡ [¤‹à>>Kì¹¹
&A¡[i¡ ë¤Î¹A¡à[¹ ÒàÎšàt¡àìº
Ñ‚à>à”z¹ A¡¹à ÒìÚìáú   &ºàA¡àÚ
ëš]ìá ë¤Å A¡ìÚA¡[i¡ [i¡l¡ü¤*ìÚº
[Îº A¡ì¹ [ƒìÚìá> Ñ¬àÑ‚¸ ƒó¡t¡ì¹¹
A¡³¢ã¹àú Î¹A¡à[¹®¡àì¤ š[¹Åø ç¡t¡
šà>ãÚ \º ëš]áàì>à¹ \>¸ šàÒüš
ºàÒü> ¤Îàì>à ÒìÚìá, [A¡”ñ ëÎÒü
\º &J>* ëš]áàÚ  >àú ëÎÒü
\>¸Òü ³õtå¡¸¹  ³åìJ  šØl¡ìt¡ ÒìZá,
"[®¡ì™àK Ñ‚à>ãÚìƒ¹ú &ºàA¡à¹
³à>åìÈ¹ ³ì‹¸ ¤àØl¡ìá ëÛ¡à®¡ú "ÎåÑ‚
³ [Òºà¹ Ñ ¬ à³ ã ³ å k å ¡  Ò à òÎƒà¹
"[®¡ì™àK, "à³à¹ Ñ|ã¹ ³à=à Qå¹ìt¡
=àìA¡ ¤[³ Òìt¡ =àìA¡ &¤} šàÚJà>à
Òìt¡ =àìA¡ú  "îW¡t¡>¸ ÒìÚ šØl¡ìº
Ñ|ãìA¡ ®¡[t¢¡ A¡[¹ šø=ì³ ƒåK¢àšå¹
³ÒAå¡³à ÒàÎšàt¡àìºú ëÎJà> ë=ìA¡
šì¹ [¤‹à> >Kì¹¹ &A¡ [ i ¡
ë¤Î¹A¡à[¹ ÒàÎšàt¡àìº ®¡[t¢¡ A¡[¹ú
ë™Jàì>Ò ü  [ W ¡ [A ¡;Îà W ¡ºìáú
še¡àìÚìt¡ t¡¹ó¡ ë=ìA¡ &J> ëƒ*™Øà
ÒìZá i¡¸àS¡àì¹ A¡ì¹ \ºú "à¹
Î¹A¡à[¹®¡àì¤ ¤Îàì>à šàÒüš ºàÒüì>
"à\* \º "àìÎ >àú ëÎà³¤à¹
&A¡¤à¹ \º ëƒ*Úà ÒìÚ[áºú ëÎÒü
\ìº¹ P¡o³à>* Jà¹àšú ³Uº¤à¹
&J>* š™¢”z \º ëƒ*Úà Ò™Ø[>ú
t¡àÒü ¤à‹¸ ÒìÚ [i¡l¡ü¤*ìÚìº¹Òü \º
ëJìt¡ ÒìZáú ëÎÒü \>¸Òü "à³àìƒ¹
&Òü ¹A¡³ ƒåì®¡à¢ìK¹ ³åìJ šØl¡ìt¡
ÒìZáú A¡àòA¡Îà še¡àìÚt¡ Î[³[t¡¹
Î®¡àš[t¡ ®¡¤à>ã ®¡j¡àW¡à™¢¸ ¤ìº>,

Ñ¬àÑ‚¸ ƒó¡t¡ì¹¹ ÎìU A¡=à ¤ìº
ìKài¡à &ºàA¡àÚ >\¹ƒà[¹ W¡àºàì>à
ÒìZáú *Èå‹ &¤} šà>ãÚ \ìº¹
¤¸¤Ñ‚à A¡¹à ÒìZáú ‰ç¡t¡ ™àìt¡ šàÒüš
ºàÒüì>¹ ³à‹¸ì³ š[¹Åøç¡t¡ šà>ãÚ
\º ìš]ìá ™àÚ ¤à[Øl¡ìt¡ ¤à[Øl¡ìt¡
ëÎÒü ¤¸¤Ñ‚à* A¡¹à ÒìZáú  A¡àòA¡Îà
Î³[Ê¡ l¡üÄÚ> "à[‹A¡à[¹A¡ šo¢à ëƒ-
¹ ¤v¡û¡¤¸, "à³¹à J¤¹ ëšìÚ[áú
ë³[l¡A¡¸àº [i¡³ šàk¡àì>à Òì™Øìáú
\ìº¹ >³å>à Î}NøÒ A¡ì¹ š¹ãÛ¡à
A¡¹à Òì¤ú  ">¸[ƒìA¡ ƒåK¢àšå¹
š[ÆW¡ì³¹ [¤ì\[š [¤‹àÚA¡ ºÛ¡o
ëQàØl¡åÒü &¹ ¤v¡û¡¤¸, &A¡[ƒìA¡ \º
ÅÒ [¤[®¡Ä Î³Î¸à, ">¸[ƒìA¡
tõ¡o³èìº¹ ë>t¡à¹à ìt¡àºà¤à[\ìt¡
¤¸àÑz ú

ë³[ƒ>ãšåì¹¹ ÒàÎšàt¡àìº [>¹àšv¡à &ì\[X¹
‘ë¤"àÒü[>’ ¤¹àt¡ ¤à[t¡º ÒàÒüìA¡àìi¢¡

ƒå¹” z ¤àt ¢ ¡ à, ë³[ƒ>ãšå¹, 29
"ìC¡à¤¹ – ¡ šè¤¢ &¤} š[ÆW¡³
ë³[ƒ>ãš å ì¹¹ Î¹A¡ à [¹ >à>à
ÒàÎšàt¡àìº [>¹àšv¡à &ì\[XìA¡
ë¤"àÒü[> ®¡àì¤ A¡àì\¹ ¤¹àt¡
ëƒ*Úà¹ "[®¡ì™àK l¡üìk¡[áºú ëÎÒü
¤¹àt¡ ¤à[t¡º A¡ì¹ [ƒº A¡ºA¡àt¡à
ÒàÒüìA¡ài¢¡ú *Òü &ì\[X¹ [>¹àšv¡à
¹Û¡ãìƒ¹ ÒàÎšàt¡àº ë=ìA¡ ‰ç¡t¡
Î[¹ìÚ ëƒ*Úà¹ [>ìƒ¢Å ëƒ*Úà
ÒìÚìáú šøìÚà\>ãÚ šƒìÛ¡ìš¹
[>ìƒ¢Å ëƒ*Úà ÒìÚìá ë\ºàP¡[º¹
³åJ¸ Ñ¬àÑ‚¸ "à[‹A¡à[¹A¡ìƒ¹*ú   &Òü
Î}yû¡à”z ³à³ºàÚ ³Uº¤à¹ ÒàÒü
ìA¡ài¢¡ \à>àÚ, [¤[‹ ë³ì> ë™ *Òü
Î}Ñ‚àìA¡ ƒà[Úâ« ëƒ*Úà ÒÚ[>, t¡à

šøà=[³A¡ ®¡àì¤ [>[ÆW¡t¡ú Ò àÒ ü
ìA¡àìi ¢¡¹ [¤W¡à¹š[t¡ Å´šà ƒv¡
šàìº¹ [>ìƒ¢Å, ëi¡“¡àì¹ l¡üv¡ão¢
¤ ¸ [ v ¡ û ¡ ì A ¡  Î [ ¹ ìÚ  "Îó ¡º
[ k ¡A ¡ àƒ à¹ìƒ¹ A ¡ à\ ëƒ*Úà¹
[>ìƒ¢Å &J>Òü ¤à[t¡º A¡¹ìt¡
Ò ì¤ ú  &¹  \> ¸  š ø ì Ú à\> ãÚ
šƒìÛ¡š A¡¹ìt¡  Òì¤ ³åJ¸ Ñ¬àÑ‚¸

"à[‹A¡à[¹A¡ìƒ¹ú   šøÎUt¡, ƒåÒü
ë ³ [ ƒ> ãš å ì ¹¹  Î¹A ¡ à [ ¹
ÒàÎšàt¡àº P¡[ºìt¡ [>¹àšv¡à
Î}yû¡à”z A¡àì\¹ ƒà[Úâ« ëƒ*Úà
Ò ìÚ [ áº &A ¡ [ i ¡  Î }Ñ ‚ à ì A ¡ ú
"[®¡ì™àK, ë¤"àÒü[>®¡àì¤ *Òü
Î}Ñ‚àìA¡ A¡àì\¹ ¤¹àt¡ šàÒüìÚ
ëƒ*Úà ÒÚú

[>[È‡ý¡ ¤à[\ l¡ü‡ý¡à¹
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, [Å[ºP¡[Øl¡, 29 "ìC¡à¤¹
– ¡"à¤à¹ [>[È‡ý¡ ¤à[\¹ [¤¹ç¡ì‡ý¡
"[®¡™à> [Å[ºP¡[Øl¡ ë³ìi¡öàš[ºi¡>
šå[ºìÅ¹ú  "[®¡™àì> l¡ü‡ý¡à¹ šøWå¡¹
[>[È‡ý¡ ¤à[\ ëNøœ¡à¹ &A¡ú ëKàš>
Îèìy [Å[ºP¡[Øl¡ =à>à¹ šå[ºìÅ¹
A¡àìá J¤¹ "àìÎ [³º>šÀã ÎåA¡à”z
ìÑšà[i¢¡} AÃ¡àì¤¹ Îà³ì> šøWå¡¹ [>[È‡ý¡
¤à[\ ÎÒ &A¡ ¤¸[v¡ û ¡ "ìšÛ¡à
A¡¹ìáú [¤[yû¡¹ l¡üì„ìÅ¸¡ú    šøWå¡¹
Å¦¤à[\ ÎÒ "ài¡A¡ A¡¹à ÒÚ
"[®¡[\t¡ ¹àÚ >àì³ &A¡ ¤¸[v¡û¡ìA¡ú
‹ õt ¡ ìA ¡ ³Uº¤à¹ [Å[ºP¡ [ Ø l ¡
"àƒàºìt¡ ëšÅ A¡¹à ÒÚú


